
                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ № 2» 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

01 апреля   2024 г.                  с. Новая Деревня                                   № 72  - о∕д   

 

       О назначении  комиссии  по  приему  поступающих  в  МБУДО ДШИ № 2  

в целях их дальнейшего обучения по дополнительным  

предпрофессиональным программам в области искусств на 2024-2025 

учебный  год 

 

       В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской 

Федерации № 1145 от 14 августа 2013 г. «Об утверждении порядка приема на 

обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области 

искусств» и «Правил приема и порядка отбора детей в МБУДО ДШИ № 2 в 

целях их обучения по дополнительным предпрофессиональным программам 

в области искусств» для организации приема обучающихся, поступающих на 

обучение в 2024-2025 учебном году в целях их обучения по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области искусств 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по приему поступающих в МБУДО ДШИ № 2 в целях 

их дальнейшего обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств в составе: 

 

Председатель комиссии: Боднарчук Нина Викторовна – директор МБУДО 

ДШИ № 2 

 

Члены комиссии: Босова Светлана Михайловна – преподаватель 

                             Шапетина Татьяна Алексеевна – преподаватель 

                             Муляр Наталья Викторовна – преподаватель 

 

2. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии   

                              Муляр Наталью Викторовну – преподаватель 

 

3. Установить сроки приема документов поступающих с 15 апреля по 27 мая  

2024 года. 

 

4. Комиссии руководствоваться в своей деятельности «Положением о 

комиссии  по приему поступающих в МБУДО ДШИ № 2 в целях их 

дальнейшего обучения по дополнительным предпрофессиональным  

программ в области искусств». 

 

 



5. Утвердить график работы приемной комиссии на 2024-2025 учебный год 

(Приложение № 1). 

 

6. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) на 

поступление их детей в МБУДО ДШИ № 2 в целях прохождения отбора и 

дальнейшего обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам в области искусств (Приложение № 2). 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУДО ДШИ № 2:                    _____________  Н.В.Боднарчук 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                 _____________ Босова С.М. 

                                                                             _____________ Шапетина Т.А. 

                                                                             _____________ Муляр Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


